



## PROTOKOLL ÅRSMØTE ROTARY DISTRIKT 2290

Sted: Årsmøtet ble gjennomført digitalt.

Tid: Lørdag 3. oktober 2020 kl 09.00 – ca 10.30

Fremmøtte: 37 klubber av 43 representerte 62 stemmer av i alt 72

Følgende klubber var representert:

Brevik, Bø, Flekkefjord, Færder, Grenland, Grimstad, Grøm, Holmestrand, Horten, Jarlsberg, Kongsgaard, Kragerø, Kristiansand, Kristiansand Vest, Kristiansand Øst, Langesund, Lyngdal, Lågendalen, Mandal, Nedenes, Notodden, Nøtterøy, Porsgrunn, Re, Risør, Sande, Sandefjord Øst, Sem, Skien, Skien Vest, Stavern, Stokke, Svelvik, Tvedestrand, Tønsberg, Vennesla.

Arendal RK var forhindret fra å delta pga tekniske problemer, men meldte ved oppstart av årsmøtet at de støttet alle forslagene til vedtak som var fremmet.

Saks nr	Sak	Vedtak
1	<b>Åpning av årsmøtet</b> Distriktsguvernør Berit Reppesgård åpnet årsmøtet og ønsket velkommen. Navneopprop: Distriktssekretær Tone Moseid foretok opprop.	
2	<b>Valg av møteleder</b> Forslag: Inge Kaggerud, Langesund RK	Enstemmig valgt.
3	<b>Godkjenning av innkalling</b>	Enstemmig godkjent.
4	<b>Valg av referent</b> Forslag: Tone Moseid, Tønsberg RK, distriktssekretær	Enstemmig valgt.
5	<b>Valg av to personer til å underskrive protokollen</b> Forslag: Grethe Gran, Færder RK og Mona Åse Bondevik, Stokke RK	Enstemmig valgt.
6	<b>Årsmelding og regnskap for D2290 Rotaryåret 2019 – 2020</b>  IPDG Sten Hernes presenterte årsmelding for Rotaryåret 2019 – 2020.	Årsmelding ble enstemmig godkjent.



	<p>Årsmelding var lagt ut på D2290s hjemmeside.</p> <p>Regnskapet for 2019 – 2020 ble presentert av Controller Inger-Britt Zeiner. Regnskapet var lagt ut på D2290s hjemmeside, og ble presentert på skjerm under årsmøtet. Det ble gjort en mindre endring rett før årsmøtet på grunn av refusjon av deltakeravgift, som økte overskuddet noe. Oppdatert regnskap legges ut på nettsidene etter årsmøtet.</p> <p>Distriktsrådet foreslo overfor årsmøtet at overskuddet i regnskapet for 2019-2020 fordeles med 70.000 til klubbprosjekt som klubbene kan søke på, og at 3.471 overføres egenkapitalen.</p>	<p>Regnskap og disponering av resultat for D2290 ble enstemmig godkjent.</p>
7	<p><b>Valg av revisor</b></p> <p>Det ble foreslått gjenvalg av PWC som revisor.</p>	<p>Enstemmig vedtatt</p>
8	<p><b>Valg av Distriktsråd</b> Distriktsråd velges for ett år:</p> <p>DG Berit Reppesgård IPDG Sten Hernes (viseguvernør) DGE Sissel-Berit Hoel DGN Ole Joakim Devold PDG Gaute Melhus Johannessen PDG Erik Gran PDG Sigurd Arbo-Høeg</p> <p>Controller Inger Britt Zeiner, DMC Per Simon Mustvedt og DRFC Edrund Olaisen var ikke på valg denne gang.</p>	<p>Enstemmig valgt.</p>
9	<p><b>Council of Legislation</b></p> <p>Forslag til lovendringer var lagt ut på D2290s hjemmeside, og ble presentert på skjerm for deltakerne under årsmøtet av Ingrid Berget.</p> <p>Distriktsrådet foreslår overfor årsmøtet at forslaget fremmes CoL innen fristen 31.12.2020</p>	<p>Årsmøtet i D2290 godkjenner forslag til lovendringer, slik de er fremlagt. Forslaget fremmes overfor CoL innen fristen 31.12.2020.</p> <p>Enstemmig vedtatt.</p>



10	<p><b>Innkomne forslag</b></p> <p>Sak om TV-aksjonen 2022 / 2023:</p> <p>Saken ble presentert av Gaute Johannessen fra NORFO.</p> <p>Distriktsrådet foreslo at årsmøtet støtter at NORFO søker om å bli tildelt NRK TV-aksjonen for 2022 og 2023. Distriktsrådet foreslo videre at distriktet dekker kostnadene knyttet til arbeidet med å søke om TV-aksjonen.</p> <p>Det var ellers ikke innkommet forslag til årsmøtet innen fristen.</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Årsmøtet støtter at NORFO søker om å bli tildelt NRK TV-aksjonen for 2022 og 2023</li> <li>2. Distriktet dekker kostnadene knyttet til arbeidet med å søke om TV-aksjonen.</li> </ol> <p>Forslaget ble vedtatt.</p> <p>Grenland RK og Kristiansand RK stemte blankt.</p>
11	<p><b>Revisjon av vedtekter</b></p> <p>Ingrid Berget gjorde rede for endringer i D2290s vedtekter som følge av vedtak gjort av Council of Legislation.</p> <p>Det ble påpekt at endringene må ta høyde for nye fylkesgrenser, slik at de omfatter alle klubbene i de fire tidligere fylkene Vestfold, Telemark, Aust- og Vest-Agder.</p> <p>Dette blir justert.</p>	<p>Endringene i vedtektene tas til orientering.</p> <p>Enstemmig vedtatt, med den merknaden som fremkom under årsmøtet.</p>
12	<p><b>Presentasjon av Distriktsguvernør 2022 – 2023, Ole Joakim Devold</b></p> <p>IPDG Sten Hernes presenterte kommende DG for 2022-2023, Ole Joakim Devold for årsmøtet.</p>	<p>Årsmøtet tok presentasjonen til orientering.</p>
13	<p><b>Avslutning</b></p> <p>Distriktsguvernør Berit Reppesgård takket av IPDG Sten Hernes, og overrakte en gave. Dette ble vist som digitalt opptak.</p>	

Tønsberg, 3. oktober 2020

---

Grethe Gran  
Færder RK

---

Mona Åse Bondevik  
Stokke RK